
MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ
KÍ 5Í ČESKÉ REPUBLIKY

Objednávka číslo: 0090/24 - HOS

Objednavatel:
Ministerstvo zdravotnictví 
Odbor Hospodářské správy 
Palackého nám. 4
128 01 Praha 2

IČO: 00024341
Bankovní spojení: 000000-0002528001/0710
IBAN: CZ43 0710 0000 0000 0252 8001

Dodavatel:
ÁTPS s.r.o.
LESKOVECKÁ 287/16 
155 21 Praha 17 Zličín

IČO: 27100693
Bankovní spojení:
IBAN:

Objednáváme u Vás zpracování projektové a zadávací dokumentace na stavební úpravy - sanace 
prostor v budově MZ. („Dětská skupina").

Jedná se o zpracování projektové dokumentace včetně výměr a kontrolního rozpočtu, který 
vychází ze zpracované studie ATPS-2023-21,

která sloužila jako podklad pro čerpání finančních prostředků na realizaci uvedené akce.

Cenová kalkulace
Celková cena bez DPH............... 71 000 Kč

Celková cena včetně DPH.......... 85 910 Kč

Termín vyhotovení do 22.3. 2024

ČR - Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 4, 128 01 Praha 1
Vyřizuje: tel./fax: +420, e-mail: www.mzcr.cz



Dodavatel svým podpisem níže potvrzuje, že souhlasí s tím, aby obraz Objednávky včetně jejích příloh
a případných dodatků a metadata k této Objednávce byla uveřejněna v registru smluv v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se
dohodly, že podklady dle předchozí věty odešle za účelem jejich uveřejnění správci registru smluv
Objednavatel; tím není dotčeno právo Dodavatele k jejich odeslání.

Akceptace objednávky č. 0090/24-HOS dodavatelem

Dodavatel se potvrzením této objednávky zavazuje poskytnout plnění specifikované v objednávce a
vyjadřuje svůj souhlas s obsahem této Objednávky.

Datum převzetí: 4.3.2024

                               

       

                                         

Firma: ATPS s.r.o.

Termín realizace : 19.4.2024


